
Słubice,20 grudnia 2019 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.20.2019.PG 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług odbioru i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Słubice. 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Pzp, informuję, że została 

zatwierdzona przez Kierownika Zamawiającego propozycja komisji przetargowej o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Krótka 8 
69-100 Słubice. 

Uzasadnienie: 

 W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty 

brutto / ilość 

punktów 

Częstotliwość 

mycia 

pojemników/ 

ilość punktów 

Dysponowanie pojazdami do 

odbioru odpadów 

spełniającymi europejski 

wymóg standardu emisji spalin 

EURO 5 

Łączna ilość 

punktów 

1 Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 
Ul. Krótka 8 
69-100 Słubice 

9 437 904 zł 5 razy w roku 2 szt. 

100,00 
60,00 30,00 10,00 

Wybrany wykonawca złożył jako jedyny ofertę z ceną brutto 9 437 904 zł z częstotliwością 
mycia pojemników – 5 razy w roku oraz wykazał się dysponowaniem pojazdami do odbioru 
odpadów spełniającymi europejski wymóg standardu emisji spalin EURO 5 w ilości 2 szt. 
Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SIWZ i uzyskała największą łączną ilość 
punktów 100,00. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 

(podpisano elektronicznie) 

 

 


		2019-12-20T11:34:39+0100




